

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการจังหวัดนารอง บ้านพัก และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง อำเภอนารอง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ อบจ.บร.64/2564

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

ประมาณราคา วันที่ 28 พฤษภาคม 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานครุภัณฑ์								
	1.1 ครุภัณฑ์จัดซื้อ ห้องประชุม								
	1.1.1 ชุดโต๊ะประชุม								
	- โต๊ะแบบต่อโค้ง ขนาด 65x65x75 ซม.	2.00	ตัว	2,600.00	5,200.00	-	-	5,200.00	
	- โต๊ะแบบต่อตรง ขนาด 210x60x75 ซม.	1.00	ตัว	4,900.00	4,900.00	-	-	4,900.00	
	- โต๊ะแบบต่อตรง ขนาด 80x60x75 ซม.	36.00	ตัว	3,800.00	136,800.00	-	-	136,800.00	
	1.1.2 เก้าอี้								
	- เก้าอี้ทำงาน พนักพิงกลาง + ไฮดรอลิก	36.00	ตัว	4,500.00	162,000.00	-	-	162,000.00	
	- เก้าอี้ทำงาน พนักพิงสูง + ไฮดรอลิก	2.00	ตัว	4,800.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	1.1.3 ชั้นวางอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์ (Standard Rack 19")	3.00	ตัว	16,300.00	48,900.00	-	-	48,900.00	
	1.1.4 งานรูปภาพตกแต่ง พร้อมกรอบรูป ขนาด 2.85 x 2.35 ม.	1.00	ชิ้น	3,348.75	3,348.75	669.75	669.75	4,018.50	ปรับ UV
	1.1.5 ม่านปรับแสง กว้าง 1.75 ม. ยาว 1.50 ม. ตัวผ้าทำมาจาก Polyester หรือ Fiberglass เคลือบ PVC ที่มี ส่วนผสมคาร์บอน, ป้องกันแสงแดดและความร้อนจากภายนอกได้ถึง 100%, อุปกรณ์ต่างๆ มีความแข็งแรงและทนทาน, ใบซ้อนกันไม่น้อย กว่า 2 ซม.	8.00	ช่อง	2,231.25	17,850.00	-	-	17,850.00	
	1.1.6 เครื่องฉายโปรเจคเตอร์ LCD Projector 3500 ANSI Lumens	1.00	เครื่อง	39,000.00	39,000.00	-	-	39,000.00	
	1.1.7 จอโปรเจคเตอร์แบบมอเตอร์ 150" Motorized Screen	1.00	จอ	19,900.00	19,900.00	-	-	19,900.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการจังหวัดนารอง บ้านพัก และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง อำเภอนารอง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ อบจ.บร.64/2564

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

ประมาณราคา วันที่ 28 พฤษภาคม 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.1.8 เครื่องปรับอากาศแบบฝังในฝ้ากระจายลมรอบทิศทาง ขนาด 42,600 BTU. DAIKIN Cassette FCNQ-MV2S หรือเทียบเท่า	2.00	ชุด	72,600.00	145,200.00	-	-	145,200.00	
	1.2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ ห้องทำงานอัยการอุทธรณ์								
	1.2.1 โต๊ะทำงาน ขนาด 200 x 90 x 75 ซม.	1.00	ตัว	14,700.00	14,700.00	-	-	14,700.00	
	1.2.2 เก้าอี้ทำงาน	1.00	ตัว	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	1.2.3 โต๊ะหน้าทีวี	1.00	ตัว	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	T-16
	1.2.4 งานรูปภาพตกแต่ง พร้อมกรอบรูปแขวนผนัง	1.00	ชิ้น	3,348.75	3,348.75	669.75	669.75	4,018.50	ปรี้น UV
	1.2.5 ม่านปรับแสง กว้าง 1.75 ม. ยาว 2.00 ม. ตัวผ้าทำมาจาก Polyester หรือ Fiberglass เคลือบ PVC ที่มี ส่วนผสมคาร์บอน, ป้องกันแสงแดดและความร้อนจากภายนอกได้ถึง 100%, อุปกรณ์ต่างๆ มีความแข็งแรงและทนทาน, ใบซ้อนกันไม่น้อย กว่า 2 ซม.	2.00	ช่อง	2,975.00	5,950.00	-	-	5,950.00	
	1.2.6 เก้าอี้หน้าโต๊ะ	2.00	ตัว	5,900.00	11,800.00	-	-	11,800.00	
	1.3 ครุภัณฑ์จัดซื้อ ห้องทำงานอัยการจังหวัด								
	1.3.1 โต๊ะทำงาน ขนาด 200 x 90 x 75 ซม.	1.00	ตัว	14,700.00	14,700.00	-	-	14,700.00	
	1.3.2 เก้าอี้ทำงาน	1.00	ตัว	7,000.00	7,000.00	-	-	7,000.00	
	1.3.3 โต๊ะหน้าทีวี	1.00	ตัว	5,500.00	5,500.00	-	-	5,500.00	T-16
	1.3.4 ชุดโซฟาปรับแบก								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานอัยการจังหวัดนางรอง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการจังหวัดนารอง บ้านพัก และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนางรอง

ประมาณราคา วันที่ 28 พฤษภาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานอัยการจังหวัดนางรอง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการจังหวัดนารอง บ้านพัก และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนางรอง

ประมาณราคา วันที่ 28 พฤษภาคม 2568

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการจังหวัดนารอง บ้านพัก และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง อำเภอนารอง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ อบจ.บร.64/2564

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

ประมาณราคา วันที่ 28 พฤษภาคม 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.4 งานฝ้าเพดาน								
	- งานฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด ชนิดหลุม โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1x2 นิ้ว	100.00	ตร.ม.	221.00	22,100.00	200.00	20,000.00	42,100.00	
	- งานฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด ชนิดหลุม โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	30.00	ตร.ม.	203.00	6,090.00	100.00	3,000.00	9,090.00	
	- แผ่นยิบซั่ม (สีขาว) หนา 5 มม.	2.00	แผ่น	3,130.00	6,260.00	100.00	200.00	6,460.00	
	- งานฝ้าโครงเคร่าไม้ กรุไม้อัด 6 มม.	16.00	ตร.ม.	394.00	6,304.00	300.00	4,800.00	11,104.00	
	- บุผิวลามิเนตฝ้าเพดาน	13.00	ตร.ม.	719.00	9,347.00	230.00	2,990.00	12,337.00	
	- บังรางบานโครงเคร่าไม้ กรุไม้อัด 6 มม. พร้อมปิดผิวลามิเนตลายไม้	16.00	ม.	422.00	6,752.00	212.00	3,392.00	10,144.00	
	- ฉากสแตนเลส 50x50x3 มม.	11.00	ม.	410.00	4,510.00	10.00	110.00	4,620.00	
	1.5 งานไฟฟ้า - และอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์								
	- งานย้ายปลั๊ก - สวิตช์	1.00	เหมา	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- ติดตั้ง เครื่องปรับอากาศเดิม	4.00	เครื่อง	-	-	2,500.00	10,000.00	10,000.00	
	- ดาวนัไลท์ L&E รุ่น RSAH190 โคมไฟฝังเพดาน (ดาวนัไลท์) +	29.00	ชุด	2,088.00	60,552.00	115.00	3,335.00	63,887.00	
	หลอดไฟ LED 9 วัตต์ E27 โทนแสงสีขาว								
	- ชุดรางนีออน PHILIPS LED BN015C SET LED 20 วัตต์ DAYLIGHT	16.00	ชุด	289.00	4,624.00	115.00	1,840.00	6,464.00	
	- สวิตช์กดทางเดียว	8.00	ชุด	139.00	1,112.00	90.00	720.00	1,832.00	
	- เต้ารับคู่แบบมีกราวด์	16.00	ชุด	180.00	2,880.00	90.00	1,440.00	4,320.00	
	- พัดลมระบายอากาศฝังฝ้าไม่ต่อท่อ ขนาดใบพัด 8 นิ้ว MITSUBISHI รุ่น	1.00	ชุด	1,140.00	1,140.00	400.00	400.00	1,540.00	
	- ไฟ LED.แบบเส้น (LED.Strip Lights)	1.90	ม.	60.00	114.00	34.20	64.98	178.98	
	- งานอื่นๆ (สายไฟ อุปกรณ์ยึด เชื่อมต่อ)	1.00	เหมา	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการจังหวัดนารอง บ้านพัก และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง อำเภอนารอง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ อบจ.บร.64/2564

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

ประมาณราคา วันที่ 28 พฤษภาคม 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	1.6 งานประตู่								
	- ป2.1 ประตูบานสวิง วงกบอลูมิเนียมลายไม้ กรอบบานอลูมิเนียมลายไม้	1.00	ชุด	24,310.00	24,310.00	-	-	24,310.00	
	กระจกใสหนา 6 มม. อุปกรณ์ครบชุด								
	มือจับประตู่ HAFELE รุ่น 499.68.012 หรือเทียบเท่า								
	อุปกรณ์ล๊อคบานสวิง HAFELE รุ่น 499.65.210 หรือเทียบเท่า								
	- ป2.3 ประตูบานสวิง วงกบอลูมิเนียมลายไม้ กรอบบานอลูมิเนียมลายไม้	2.00	ชุด	16,310.00	32,620.00	-	-	32,620.00	
	70x200 ซม. กระจกใสหนา 6 มม. อุปกรณ์ครบชุด								
	มือจับประตู่ HAFELE รุ่น 499.68.012 หรือเทียบเท่า								
	อุปกรณ์ล๊อคบานสวิง HAFELE รุ่น 499.65.210 หรือเทียบเท่า								
	- ป2.4 ประตูบานเปิด วงกบอลูมิเนียมลายไม้ กรอบบานอลูมิเนียมลายไม้	2.00	ชุด	16,310.00	32,620.00	-	-	32,620.00	
	70x200 ซม. กระจกใสหนา 6 มม. อุปกรณ์ครบชุด								
	มือจับประตู่ HAFELE รุ่น 499.68.012 หรือเทียบเท่า								
	อุปกรณ์ล๊อคบานสวิง HAFELE รุ่น 499.65.210 หรือเทียบเท่า								
	1.7 งานทาสี								
	- งานทาสีภายในห้องควบคุม	23.00	ตร.ม.	28.00	644.00	30.00	690.00	1,334.00	
	- งานทาสีภายในห้องเตรียมอาหารว่าง	10.00	ตร.ม.	28.00	280.00	30.00	300.00	580.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	130.00	ตร.ม.	28.00	3,640.00	30.00	3,900.00	7,540.00	
	- งานสีย้อมไม้	6.00	ตร.ม.	97.00	582.00	45.00	270.00	852.00	
	สรุปงานปรับปรุงห้องประชุม สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง				689,269.20		246,685.48		935,954.68

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานอัยการจังหวัดนางรอง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการจังหวัดนารอง บ้านพัก และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง อำเภอนางรอง จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

ประมาณราคา วันที่ 28 พฤษภาคม 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	3.1.3 งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป6 ประตูบานเปิด วงกบอลูมิเนียมลายไม้ กรอบบานอลูมิเนียมลายไม้ 80x200 ซม. เกล็ดระบายอากาศ ลูกบิดห้องน้ำ + อุปกรณ์ครบชุด มือจับก้านโยกห้องน้ำ HAFELE 499.10.127 หรือเทียบเท่า	2.00	ชุด	13,570.00	27,140.00		-	27,140.00	
	- น3 หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบอลูมิเนียม อบขาว 2x4 นิ้ว กรอบบานอลูมิเนียมอบขาว กระຈักฝ้า ความหนา 6 มม. อุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00		-	16,000.00	
	- น10 ประตูช่องชาร์ป บานเปิด วงกบอลูมิเนียม อบขาว 2x4 นิ้ว กรอบบานอลูมิเนียมอบขาว เกล็ดอลูมิเนียมระบายอากาศ อุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00		-	9,000.00	
	3.1.4 งานระบบไฟฟ้า - ระบบระบายอากาศ								
	- ดาวนไลท์ L&E รุ่น RSAH190 โคมไฟฝังเพดาน (ดาวนไลท์) + หลอดไฟ LED 9 วัตต์ E27 โทนแสงสีขาว	16.00	ชุด	98.00	1,568.00	-	-	1,568.00	ติดตั้งหลอดไฟ LED 9 วัตต์ E27 โทนแสงสีขาว
	- สวิตช์กดทางเดียว	4.00	ชุด	139.00	556.00	90.00	360.00	916.00	
	- พัดลมระบายอากาศฝั่งฝ้าต่อท่อ VD-15ZP4T6-D	2.00	ชุด	3,998.00	7,996.00	350.00	700.00	8,696.00	
	- หน้ากากระบายอากาศฝาโค้ง เกล็ด 6 นิ้ว	2.00	ชุด	450.00	900.00	350.00	700.00	1,600.00	
	- LED.Strip Lights แสงวอร์มไวท์ หลังกระຈัก รอบขอบโครงเคร้า	12.00	ม.	60.00	720.00	-	-	720.00	
	- งานอื่นๆ (สายไฟ อุปกรณ์ยึด เชื่อมต่อ)	0.50	เหมา	20,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการจังหวัดนารอง บ้านพัก และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง อำเภอนารอง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ อบจ.บร.64/2564

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

ประมาณราคา วันที่ 28 พฤษภาคม 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.1.7	งานทาสี								
	- สีทาฝ้าเพดาน	26.00	ตร.ม.	28.00	728.00	30.00	780.00	1,508.00	
3.2	งานปรับปรุงห้องน้ำคนพิการ								
3.2.1	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- งานติดตั้งราวมือจับคนพิการ แบบ 1 สำหรับโถปัสสาวะ	1.00	ชุด	7,530.00	7,530.00	-	-	7,530.00	
	- งานติดตั้งราวมือจับคนพิการ แบบ 2 สำหรับโถส้วม	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	-	-	4,500.00	
	- งานติดตั้งราวมือจับคนพิการ แบบ 3 สำหรับอ่างล้างหน้า	1.00	ชุด	6,010.00	6,010.00	-	-	6,010.00	
3.2.2	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ป.6.1 ประตูบานเลื่อน แขนงรางบน กรอบบานอลูมิเนียมลายไม้	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00		-	10,000.00	
	110x200 ซม. กระจกฝ้า ความหนา 6 มม. อุปกรณ์ครบชุด				-		-	-	
	- น3 หน้าต่างบานกระทุ้ง วงกบอลูมิเนียม อบขาว 2x4 นิ้ว	2.00	ชุด	8,000.00	16,000.00		-	16,000.00	
	กรอบบานอลูมิเนียมอบขาว กระจกฝ้า ความหนา 6 มม. อุปกรณ์ครบชุด								
3.2.3	งานระบบไฟฟ้า - ระบายอากาศ								
	- กริ่งสัญญาณแจ้งเหตุฉุกเฉิน	1.00	ชุด	1,590.00	1,590.00	90.00	90.00	1,680.00	
	- ดาวนไลท์ L&E รุ่น RSAH190 โคมไฟฝังเพดาน (ดาวนไลท์) +	4.00	ชุด	2,088.00	8,352.00	115.00	460.00	8,812.00	
	หลอดไฟ LED 9 วัตต์ E27 โทนแสงสีขาว								
	- สวิตช์กดทางเดียว	1.00	ชุด	139.00	139.00	90.00	90.00	229.00	
	- LED.Strip Lights แสงวอร์มไวท์ หลังกระจก รอบขอบโครงเคร่า	2.40	ม.	60.00	144.00	-	-	144.00	
	- งานอื่นๆ (สายไฟ อุปกรณ์ยึด เชื่อมต่อ)	1.00	เหมา	2,026.96	2,026.96	-	-	2,026.96	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการจังหวัดนารอง บ้านพัก และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง อำเภอนารอง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ อบจ.บร.64/2564

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

ประมาณราคา วันที่ 28 พฤษภาคม 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	4. งานปรับปรุงห้องทำงานอัยการจังหวัดนารอง								
	4.1 งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- งานปูพื้นลามิเนต	27.00	ตร.ม.	421.00	11,367.00	90.00	2,430.00	13,797.00	
	4.2 งานผนังและตกแต่งผนัง								
	- งานบุผนังลามิเนต	40.00	ตร.ม.	719.00	28,760.00	200.00	8,000.00	36,760.00	
	- งานติดตั้งคิ้วสแตนเลส 10 มม.	76.00	ม.	143.00	10,868.00	-	-	10,868.00	
	- บัวเชิงผนังสำเร็จรูปขนาด 10 ซม. ลายไม้	16.00	ม.	111.00	1,776.00	60.00	960.00	2,736.00	
	- งานเฟอร์นิเจอร์บิวท์อื่น ตู้เตี้ยยาว	1.00	เหมา	13,478.00	13,478.00	2,000.00	2,000.00	15,478.00	
	- งานเฟอร์นิเจอร์บิวท์อื่น ชั้นวางของ	1.00	เหมา	5,964.00	5,964.00	2,000.00	2,000.00	7,964.00	
	4.3 งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ด ชนิดหลุม โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี	13.50	ตร.ม.	203.00	2,740.50	75.00	1,012.50	3,753.00	
	- ฝ้าเพดานยิบซัมบอร์ด หนา 9 มม.ชนิดกันชื้น + โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี	3.50	ตร.ม.	281.00	983.50	75.00	262.50	1,246.00	
	4.4 งานไฟฟ้า - และอุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์								
	- งานย้ายปลั๊ก - สวิตช์	1.00	เหมา	-	-	500.00	500.00	500.00	
	- ดาวนไลท์ L&E รุ่น RSAH190 โคมไฟฝังเพดาน (ดาวนไลท์) +	13.00	ชุด	2,088.00	27,144.00	115.00	1,495.00	28,639.00	
	หลอดไฟ LED 9 วัตต์ E27 โทนแสงสีขาว								
	- ชุดโคมติดเพดานพร้อมหลอด LUMAX#CSP49-011	2.00	ชุด	1,350.00	2,700.00	115.00	230.00	2,930.00	
	- สวิตช์กดทางเดียว	6.00	ชุด	139.00	834.00	90.00	540.00	1,374.00	
	- เตารับคู่แบบมีกรวด	4.00	ชุด	180.00	720.00	90.00	360.00	1,080.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการจังหวัดนารอง บ้านพัก และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ อบจ.บร.64/2564

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

ประมาณราคา วันที่ 28 พฤษภาคม 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- พัดลมระบายอากาศฝังฝ้าต่อท่อ VD-15ZP4T6-D	1.00	ชุด	3,998.00	3,998.00	350.00	350.00	4,348.00	
	- หน้ากากระบายอากาศฝาโค้ง เกล็ด 6 นิ้ว	1.00	ชุด	450.00	450.00	350.00	350.00	800.00	
	- ไฟ LED.แบบเส้น (LED.Strip Lights)	16.00	ม.	60.00	960.00	-	-	960.00	
	- งานอื่นๆ (สายไฟ อุปกรณ์ยึด เชื่อมต่อ)	1.00	เหมา	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	4.5 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ								
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง COTTO รุ่น SC0287 หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	15,410.00	15,410.00	450.00	450.00	15,860.00	หรือเทียบเท่า
	ก๊อกอ่างล้างหน้าทรงสูง COTTO รุ่น CT1133AY หรือเทียบเท่า								
	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุก COTTO CT680AX(HM) หรือเทียบเท่า								
	สื่อน้ำอ่างล้างหน้าแบบดึงลิ้น COTTO CT662(HM) หรือเทียบเท่า								
	และอุปกรณ์ครบชุด								
	- โถสุขภัณฑ์สองชั้น COTTO รุ่น C12417 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	13,300.00	13,300.00	450.00	450.00	13,750.00	หรือเทียบเท่า
	- สายฉีดชำระ COTTO รุ่น CT981BR#CR(HM) หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	1,790.00	1,790.00	35.00	35.00	1,825.00	หรือเทียบเท่า
	- ก๊อกสนาม American Standard A-TJ69-10 หรือเทียบเท่า	4.00	ชุด	590.00	2,360.00	25.00	100.00	2,460.00	
	- กระจกเงา	1.00	ชุด	1,350.00	1,350.00	70.00	70.00	1,420.00	
	- ที่ระบายน้ำที่พื้นชนิดกรองผงดักกลิ่น COTTO รุ่น CT644Z1P(HM) หรือเทียบเท่า	1.00	ชุด	1,790.00	1,790.00	75.00	75.00	1,865.00	
	4.6 งานประตู่								
	- ประตูบานสวิง วงกบอลูมิเนียมลายไม้ กรอบบานอลูมิเนียมลายไม้	1.00	ชุด	13,570.00	13,570.00		-	13,570.00	
	90x200 ซม. กระจกใส่หนา 6 มม. อุปกรณ์ครบชุด								
	มือจับประตู HAFELE รุ่น 499.68.012 หรือเทียบเท่า								
	อุปกรณ์ล็อคบานสวิง HAFELE รุ่น 499.65.210 หรือเทียบเท่า								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการจังหวัดนารอง บ้านพัก และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ อบจ.บร.64/2564

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

ประมาณราคา วันที่ 28 พฤษภาคม 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ประตูบานเปิด วงกบอลูมิเนียมลายไม้ 2x4 นิ้ว กรอบบานอลูมิเนียม	1.00	ชุด	13,570.00	13,570.00		-	13,570.00	
	70x200 ซม. เกล็ดระบายอากาศ ลูกบิดห้องน้ำ + อุปกรณ์ครบชุด								
	มือจับก้านโยกห้องน้ำ HAFELE 499.10.127 หรือเทียบเท่า								
	- หน้าต่างบานติดตาย วงกบอลูมิเนียมลายไม้ 2x4 นิ้ว	1.00	ชุด	8,500.00	8,500.00		-	8,500.00	
	กระจกใส ความหนา 6 มม. อุปกรณ์ครบชุด								
	4.7 งานทาสี								
	- ทาสีภายใน	4.50	ตร.ม.	28.00	126.00	30.00	135.00	261.00	
	- งานทาสีเพดาน	30.50	ตร.ม.	28.00	854.00	30.00	915.00	1,769.00	
	สรุปงานปรับปรุงห้องทำงานอัยการจังหวัดนารอง				191,363.00		22,720.00		214,083.00
	5. งานปรับปรุงทาสีภายนอก สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง								
	- งานทาสีภายนอก	336.00	ตร.ม.	31.00	10,416.00	34.00	11,424.00	21,840.00	
	สรุปงานปรับปรุงทาสีภายนอก สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง				10,416.00		11,424.00		21,840.00
	6. งานอื่นๆ								
	- งานร้อยฝ้าเพดานพร้อมขนทึง โถงต้อนรับชั้นล่าง	115.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,875.00	2,875.00	
	- งานติดตั้งฝ้าเพดานอลูมิเนียมลายไม้ โถงครัวเดิม	115.00	ตร.ม.	1,956.00	224,940.00	75.00	8,625.00	233,565.00	
	- ตาข่ายกันนก	95.00	ม.	2,113.00	200,735.00	-	-	200,735.00	
	- ตาข่ายระหว่างช่องคืบ	48.00	ชุด	908.00	43,584.00	-	-	43,584.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน ห้องประชุมย่อย โถงพักพยานและประชาชน	90.00	ตร.ม.	28.00	2,520.00	30.00	2,700.00	5,220.00	
	- ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ขนาด 0.60x1.20 ม.)	1.00	ชุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	สรุปงานอื่นๆ				473,779.00		14,200.00		487,979.00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนราชการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

โครงการ ปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการจังหวัดนารอง บ้านพัก และสิ่งก่อสร้างประกอบ

สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง อำเภอนารอง จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ อบจ.บร.64/2564

เจ้าของโครงการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง

ประมาณราคา วันที่ 28 พฤษภาคม 2568

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปงานปรับปรุงอาคารสำนักงานอัยการจังหวัดนารอง				2,072,132.04		329,866.73	2,401,998.77	
3	ค่าความเสียหายจากงานก่อสร้าง (เดิม)								
	- งานรื้อพร้อมปูใหม่พื้นลามิเนต ห้องอัยการอุทธรณ์	19.00	ตร.ม.	421.00	7,999.00	110.00	2,090.00	10,089.00	
	- งานทาสีผนังห้องรองผู้อำนวยการ (ชั้น 1)	22.00	ตร.ม.	28.00	616.00	30.00	660.00	1,276.00	
	- งานซ่อมท่อประปา, งานทาสีผนังโถงทางเดิน	1.00	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- งานซ่อมแซมกระเบื้องผนังด้านหลังห้องน้ำชั้น 2	2.00	ตร.ม.	705.00	1,410.00	174.00	348.00	1,758.00	
	- งานติดตั้งบัวผนังบริเวณห้องน้ำชั้น 2	7.00	ม.	120.00	840.00	60.00	420.00	1,260.00	
	- งานรื้อฝ้าเพดานยิบฉั่มบอร์ดน้ำหญิง ชั้น 1	13.00	ตร.ม.	-	-	25.00	325.00	325.00	
	- งานซ่อมแซมงานฝ้าสมาร์ทบอร์ด เอสซีจี รุ่นเซาะร่อง 3 นิ้ว ขนาด 60x120x0.4 ซม. บ้านพักข้าราชการ สำนักงานอัยการจังหวัดนารอง	1.00	งาน	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	เปลี่ยนแผ่นสมาร์ท บอร์ด 2 แผ่น พร้อมทาสีใหม่
	- งานเปลี่ยนหลอดไฟห้องน้ำชาย - ห้องน้ำหญิง ชั้น 2	16.00	ชุด	98.00	1,568.00	-	-	1,568.00	
	- สายฉีดชำระ COTTO รุ่น CT981BR#CR(HM) หรือเทียบเท่า	6.00	ชุด	1,790.00	10,740.00	35.00	210.00	10,950.00	หรือเทียบเท่า
	- งานติดตั้งหินปิดขอบเคาน์เตอร์ กว้าง 0.15 ม.	1.00	งาน	700.00	700.00	300.00	300.00	1,000.00	
	- งานอื่นๆ (เก็บความเรียบร้อย คีนสภาพหน้างาน)	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	สรุปค่าความเสียหายจากงานก่อสร้าง (เดิม)				43,873.00		10,353.00	54,226.00	54,226.00